

"AÑO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO"

**INFORME N.º 050-JUADM-UESTP" M"-2023**

A : Mg. Elsa Luisa AQUINO CASTRO  
Directora General del I.E.S.T.P." MARCO"  
ASUNTO : Requerimiento de Varios- 2024  
FECHA : Marco, 23 de setiembre de 2023

Por intermedio de la presente hago llegar a Ud., Señora Directora General, el requerimiento 2024 considerando materiales de escritorio, Bienes y Servicios de Mantenimiento y Movilidad Local, Pasajes, Viáticos y otros que se requiere. Se adjunta en Excel el requerimiento

Sin otro particular me despido de Usted

Atentamente.



*Jesus R. Guterrez Canghuala*  
Mg. Eric Jesus R. Guterrez Canghuala  
JEFE DE UNIDAD ADMINISTRATIVA  
I.E.S.T.P. "MARCO"

REQUERIMIENTO DE ADMINISTRACION-2024

ESPECIFICA DE GASTOS	DESCRIPCION	CANT.	UNI. MED.	PRECIO UNI.	PRECIO TOTAL
2.3.15.12	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2	0.50	1.00
2.3.15.1	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2	5.00	10.00
2.3.15.12	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2	0.50	1.00
2.3.15.12	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd EMBALAJE	UNIDAD	1	5.50	5.50
2.3.15.12	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	1	2.00	2.00
2.3.15.12	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 96 HOJAS	UNIDAD	10	5.00	50.00
2.3.15.13	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE/OFICIO X 5 M	UNIDAD	1	6.00	6.00
2.3.15.12	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	10	4.50	45.00
2.3.15.12	GOMA EN BARRA X 40 G	UNIDAD	5	3.50	17.50
2.3.15.12	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	10	0.40	4.00
2.3.15.12	MEMORIA PORTATIL USB DE 32 GB	UNIDAD	1	32.00	32.00
2.3.15.12	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	4	5.00	20.00
2.3.15.12	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	6	18.00	108.00
2.3.15.12	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	1	2.00	2.00
2.3.15.12	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP 160 NEGRO	UNIDAD	2	230.00	460.00

BIENES

2.3.11.11	ACEITE VEGETAL COMESTIBLE	LITRO	76	11.50	863.36
2.3.11.11	ARROZ SUPERIOR	KILOGRAMO	190	3.60	684.00
2.3.11.11	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	KILOGRAMO	190	3.30	627.00
2.3.11.11	CONSERVAS DE DURAZNO EN ALMIBAR X822 g	UNIDAD	38	10.00	380.00
2.3.11.11	LECHE EVAPORADA ENTENTERA X 400 g APROX	UNIDAD	76	4.80	364.80
2.3.11.11	PANETON 1 kg	UNIDAD	76	25.60	1945.60
2.3.11.11	PAVO SIN VICERES	KILOGRAMO	190	17.20	3268.00
2.6.32.11	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL IMPRESORA, SCANNER, FOTOCOPIADORA	UNIDAD	1	1,000.00	1000.00

SERVICIOS

2.3.27.1199	SERVICIO DE FOTOCOPIADO	SERVICIO	0.10	200	20.00
2.3.27.32	SERVICIOS DE CAPACITACION EN GENERAL	SRVICIO	1.00	1,200	1200.00
2.3.29.11	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS AL ROL DE LA ADMINISTRACION	UNIDAD	1	2,000.00	2,000.00

DE REQUERIR

2.3.21.11	PASAJES	UNIDAD	5	80.00	400.00
2.3.21.12	VIATICOS Y ASIGNACIONES	UNIDAD	5	160.00	800.00
2.3.21.299	MOVILIDAD LOCAL	UNIDAD	40	24.00	960.00
2.3.27.102	ALMUERZO ANIVERSARIO INSTITUCIONAL	UNIDAD	1	1,800.00	1,800.00
2.3.27.102	ALMUERZO DIA DEL MAESTRO Y SERVIDOR PUBLICO	UNIDAD	1	900.00	900.00
2.3.27.102	ALMUERZO NAVIDAD	UNIDAD	1	500.00	500.00

18476.76



*[Handwritten Signature]*  
**Mg. Eco. Jesus R. Gutierrez Cangahuala**  
**JEFE DE UNIDAD ADMINISTRATIVA**  
**I.E.S.T.P. "MARCO"**